
ZARZĄDZENIE NR RA.0050.79.2023 
BURMISTRZA OTYNIA 

z dnia 21 września 2023 r. 

w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przemocy Domowej 

Na podstawie art.9 a ust.2,3,4 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1249 ze zm.) oraz uchwały Nr LXI.41.2023 Rady Miejskiej Otyń z dnia 31 sierpnia 2023r. 
w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 
Przeciwdziałania Przemocy Domowej (Dz. Urz. Woj. Lub z 2023r. poz. 2170) zarządzam, co  następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej, zwany dalej 
„Zespołem", w składzie: 

1. Urszula Fabicka  -  Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Otyniu z/s w Niedoradzu; 

2. Aneta Cyrulik  - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Otyniu z/s w Niedoradzu; 

3. Jarosław Bartkowski  – członek Gminnej Komisji ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych  w Otyniu; 

4. Jacek Kowalewski  - dzielnicowy Komenda Powiatowa Policji w Nowej Soli; 

5. Beata Linkiewicz  - Pedagog Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w Niedoradzu 

6. Kamila Presz - psycholog Zespół Szkolno -Przedszkolny z Oddziałami Integracyjnymi w Otyniu 

7. Anna Kurek - pedagog Zespół Szkolno -Przedszkolny z Oddziałami Integracyjnymi w Otyniu 

8. Karolina Stasiakiewicz - pedagog specjalny Zespół Szkolno -Przedszkolny z Oddziałami 
Integracyjnymi w Otyniu; 

9. Joanna Stasik - Oleszek -  kurator zawodowy w Zespole Kuratorskiej Służby Sądowej Sądu 
Rejonowego w Nowej Soli; 

10. Lucyna Ficner -  kurator zawodowy w Zespole Kuratorskiej Służby Sądowej Sądu Rejonowego 
w Nowej Soli; 

11. Mariusz Kubiak -  przedstawiciel organizacji pozarządowej Ochotnicza Straż Pożarna w Otyniu; 

12. Andrzej Zieliński -  przedstawiciel organizacji pozarządowej Ochotnicza Straż Pożarna w Otyniu. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 0050.12/2012 Wójta Gminy Otyń z dnia 16 marca 2012 r. w sprawie 
powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Otyń. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Otynia 
 
 

Barbara Wróblewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E239B00-F700-4809-8881-09AA55C9D382. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 12

	Paragraf 2
	Paragraf 3


